
  Emlékeztető                       ( jkv5/2011. december 13. )

mely készült  2011. december 13-án, 17,00 órakor megtartott elnökségi  értekezletről.
Helyszín: Zila Vendéglő, Budapest X. ker. Gergely utca 4.

J     e     l     e     n      vannak     :   Őcsi     Gábor elnök
           Fazekas István tag
           Szucsánszki László tag

Taksonyi Erika tag
Tiefenbacher Györgyi tag
Péteri András birkózó szakosztvezető.
Wagensommer Ferenc természetjáró szakosztvez.
Végh János harcművészeti szakosztvez.
Keresztes Andrea sakk szakosztályvezető.
Turbucz Gábor kisp.labd. Szakosztályvez. 
Gazdag Ferenc ökölvívó szakoszt.vez.edző
Dudásné Dóra Gizella rekreációs szakoszt. Asztcs. 
Beck Sándorné gazd.üi, jkv.

Őcsi Gábor köszöntötte a megjelent elnökségi tagokat, majd a tisztségviselők nevében 
köszöntötte a meghívott szakosztályok vezetőit a kibővített évzáró ülésen. Tájékoztatta 
a jelenlévőket, hogy Turi György az úszószakosztály vezetője a Rövid-pályás Európa-
bajnokságon, edzőtábor EU-USA úszóviadalon  vesz részt, ezért nem tud részt venni az 
ülésen. Elfoglaltsága miatt dr. Szász Gyöngyvér is igazoltan hiányzik.

A bevezető után ismertette a napirendi pontokat.

Napirendi     pontok:  
• Az elnökség éves munkájának értékelése.
• Szakosztályok értékelése.
• Az elnökség 2012. évi ülésterve. 
• 2012. évi költségvetés.
• Egyebek.,

majd megkérdezte, van-e más napirendi pont javaslat.
Ilyen nem volt így:

22/2011/12.13/sz.     elnökségi     határozat:  
a Kőbánya Sport Club elnöksége elfogadja a napirendi pontokat,

5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban.

• Az elnökség éves munkájának értékelése.

Őcsi Gábor bevezetőjében elmondta, hogy az éves feladatokról és eredményekről rend-
szeresen tárgyaltunk egyesületünk elnökségi értekezletein, valamint tájékoztatták tag-
ságunkat az éves küldöttközgyűlésen. A mai nappal együtt négy ülést tartottak, vala-
mint egy alkalommal írásban szavaztak, mely minden egyes alkalommal határozatké-
pes volt. Napirendi pontjaink között rendszeresen szerepelt egyesületünket érintő fon-
tosabb hírek, kerületi testületi és bizottsági, valamint egyéb más szervezetek értekezle-
tein hozott határozatok. Rendszeresen tárgyaltak egyesületünk pénzügyi helyzetéről, 
szakosztályaink eredményeiről, pályázatokról. Az elnökségi értekezletekről készült 
jegyzőkönyvek megtalálhatók és olvashatók az egyesület weblapján.
Kiemelte a  kerületi sportkoncepcióra készült egyesületi feladattervet, melyet a szep-
temberi elnökségi értekezleten fogadott el az elnökség. Minden szakosztályvezetővel be-
szélt a kerületi elfogadott sportkoncepcióról és az egyesületi tervezetről, melyet min-
denki részére megküldött, vagy átadott. Az anyag összeállításában mindenki részt vett, 
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megköszöni munkájukat. Elmondta, hogy úgy állította össze az anyagot, hogy a kerü-
leti sportkoncepcióból kiírta azokat az Önkormányzati javaslatokat, melyek az egyesü-
letet érinti, és ennek megfelelően terjesztette az elnökség elé elfogadásra. Készült 11 
melléklet, mely nagyobb részben megállapodások az intézményekkel, melyek megköté-
se még folyamatban van, illetve egy melléklet tervezet a Kőbányai Alapfokú Sportisko-
lai Intézményrendszer megvalósítására, valamint egy melléklet a női röplabda szakosz-
tály megalakításának tervezete. A 2012-es költségvetési támogatást még nem tudja, 
ezért az anyagban vannak olyan feladatok, melyekre plusz költség igényt írt le, mivel a 
jelenlegi, vagy a 2012-es költségvetési tervezet az egyesület alaptevékenységére a meg-
lévő szakosztályok működésére elegendő. Mivel a sportkoncepció plusz feladatokat je-
löl meg szervezetünk részére, így pluszforrásokra van szükség, hogy teljesítsük a kerü-
leti sportkoncepcióban leírtakat. A feladattervről részleteiben 2012-ben fog megbeszé-
lést tartani a szakosztályok vezetőivel. A feladattervet leadta az Önkormányzat vezeté-
sének a 2012-es költségvetési tervel együtt, sajnos válasz még nem érkezett a levélre.
Végezetül elmondta, hogy tagnyilvántartásunk és az éves tagdíj befizetések alapján a 
2011-es évben 1031 fő tagunk van.

A napirendi pont zárásaként minden elnökségi tagnak megköszönte éves munkájukat, 
majd megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kíván valaki hozzászólni. 

Az elnökség tagjai részéről a napirendi ponthoz hozzászóló nem volt.

• Szakosztályok értékelése.

Őcsi Gábor, bevezetőjében elmondta, hogy egyesületünk fő célkitűzése a 2011. évre az 
volt, szakosztályaink, sikeresen és eredményesen szerepeljenek a hazai és nemzetközi 
versenyeken, valamint szerezzenek minél jobb eredményeket és hírnevet egyesületünk-
nek. Egyesületünk két szakosztállyal bővült az ökölvívás és a sakk sportágakkal. 
Továbbiakban kérte a szakosztályok képviselőit, hogy értékeljék röviden a 2011-es 
évet, az írásos éves szakmai értékelést mindenkitől megkapta, a mostani szóbeli kiegé-
szítésekkel együtt január hónapban elkészíti az egyesület éves beszámolóját, majd az 
anyagot tárgyalni fogja az elnökség az első értekezletén, mely beszámoló a márciusi 
küldöttgyűlésen kerül elfogadásra.

Szakosztályvezetők:

Turbucz Gábor, a kispályás-labdarúgó szakosztály vezetője elmondta, hogy 2010-
2011 őszi tavaszi bajnokságban, mindkét esetben II. helyezést értünk el.  Annak elle-
nére ,hogy Őcsi Gáborral, személyesen is beszéltünk arról hogy nehézségek adódtak a 
csapat körül, de az eredményeink magasan rácáfoltak , sőt alakulásunk óta az Ihász 
utcai bajnokságban a legjobb eredményt értük el. 11 mérkőzés 10 győzelem 1 
vereség...68 lőtt gól, 19 kapott gól, 30 pont. ezzel az eredménnyel vezetjük a bajnoksá-
got. Bíznak benne hogy a tavaszi idényt is ilyen sikerekkel zárják.

Gazdag Ferenc, az ökölvívó szakosztály vezetőedzője elmondta, hogy  2010. szeptem-
berében merült fel a Kőbánya Sport Clubnál, az ökölvívó sportág kerületi népszerűsíté-
se. Kezdetben a Kápolna téri oktatási intézmény tornatermében, indult egy sportcso-
port, heti két alkalommal tartottak edzések az iskola tanulói részére. Volt egy két fiatal 
tehetséges versenyző, akiket egyből sportorvosi alkalmassági vizsgára vittek, hogy fél 
év eltelte után a KSC színeiben eltudjanak indulni versenyen. Március hónapban meg-
alakult az ökölvívó szakosztály 24 fővel. Ez év végéig több mint 50 fő gyermek jelentke-
zett a szakosztálynál. Jöttek, mentek, így lehet jellemezni az elmúlt időszakot. Az év fo-
lyamán az edzéseket két helyszínen tartották, a Kápolna téri iskolában előkészítő diák 
tanfolyam keretében a Diáksport egyesülettel közösen, heti két alkalommal, az Építők 
SE sporttelepén található ökölvívó teremben pedig heti három alkalommal tartották a 
szakosztály edzéseit. A szakosztályban többségben hátrányos helyzetűek sportolnak, 
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akik közül a 2011-es évben többen is részt vettek a Magyar Ökölvívó Szövetség és más 
ökölvívással foglalkozó szervezetek által rendezett versenyeken. Versenyzőink ritkán 
jutottak el a végső győzelemig. Sajnos újoncként végig kell járniuk a szamárlétrát, 
mert az ökölvívásban az a bevált szokás hogy a kiemelt versenyzőket, újoncokkal sor-
solják össze, ezért az összes versenyzőnk válogatott ökölvívóval küzdött. De ez a tény 
nem keserített el a szakosztály tagjait, hiszen márciusban alakultak, és a hozz, hogy 
eredményesebbek legyenek még idő kell. A napokban vittek el újabb 15 fő gyermeket, 
hogy félév múlva indulhassanak versenyen.

Fazekas István, az asztalitenisz  szakosztály vezetője hozzászólásában kiemelte, hogy 
sportága, mint a szabadidősport keretében végzett sportág öt csapattal működik, kettő 
a Nemzeti, kettő a Budapest, és egy a kerületi bajnokságon vesz részt. Bár a kerület 
vezetése kiemelt sportágként kezeli sportágát, sajnos nem érzik, mivel nagyon mostoha 
körülmények között edzenek. A tornaterem mérete kicsi heti két alkalommal edzhet-
nek csak, a bérleti díj elég magas számukra. A szükséges sportszerek sokba kerülnek 
/ 500.-ft egy labda /. Ennek ellenére folytatják munkájukat. Utánpótlással nem tud-
nak foglalkozni, annak ellenére, hogy korábban már beindult a Bem iskolában foglal-
kozás. Remélhető, hogy januárban beindul újból a foglalkozás. Legfiatalabb játékosa a 
szakosztálynak 16 éves. Beszámolt még Gregor Zoltán mozgáskorlátozott sporttoló 
egyéni versenyeken elért eredményeiről. 

Dudásné Dóra Gizella, a szabadidő sport keretén belüli, asztalitenisz csoport 2011-es 
évi tevékenységéről beszélt. A szabadidősport keretén belül, szombatonként 8-13-ó-
ig. asztaliteniszezni járó kis csoportunk, jelenleg 18 tagú. 10 stabil tagunk van, akik 
évek óta lejárnak, a többiek változó időpontokban csatlakoztak hozzánk. Most szep-
tembertől is van két új tagunk, akik szépen beilleszkedtek csoportunkba. Csoportunk 
életkora nagyon változó, a legfiatalabb játékosunk 31 éves, a legidősebb 71 éves! 3 db 
asztalon játszunk, és éles küzdelmek alakulnak ki, hogy ki melyik asztalon játszhat, 
melyet a játékosok egyéni versenyeken döntenek el, egymás között, így kialakul a 
rangsor. A hátsó asztalokról is lehívunk játékosokat játszani az első asztalra, nem árt 
erősebb ellenfelek ellen játszani, és így azt is látják, hogy hol tartanak játékerő-
ben. Majdnem mindig teljes létszámmal lent vagyunk a teremben, így általában csak 
páros mérkőzéseket szoktunk játszani. Az asztalitenisz szakosztálynak is adtunk már 
játékost, van aki már csak rendszeresen odajár. Terveztünk idén egy egyéni házibaj-
nokságot, melyet sajnos, a sorozatos megbetegedések, törések, zúzódások miatt, nem 
tudtunk idáig megtartani, de ami késik, az nem múlik, remélem hamarosan megtud-
juk tartani!

Keresztes Andrea, a sakk szakosztály vezetője elmondta, hogy 2011. februárjában 
alakult meg, és kezdte meg klubfoglalkozásait a kerületben. Speciális helyzetben vol-
tak kezdetkor, mivel a tagok részben az MTK, részben a KSC igazolt versenyzői. Sport-
águkban a kettős igazolás lehetséges, ezért így kezdték meg munkájukat. Kiemelkedő 
eredménye ebben az évben a szakosztálynak egy Európa Bajnoki aranyérem, melyet a 
kettős igazolású Krstulovic Alex szerezte az U8-as, kilencfordulós viadalon. Alex az Eu-
rópa-bajnoki címmel egyetemben megkapta a nemzetközi sakkszövetségtől a FIDE 
mesteri címet! Ezzel ő minden idők legfiatalabb magyar FIDE mestere!. A kimondottan 
utánpótlással foglalkozó szakosztályban 2012-től, már teljesen a Kőbánya SC-s igazolt 
versenyző lesz igazolva. Négy éves kortól 16 éves kórig, néhány felnőtt versenyzője is 
van a szakosztálynak, akik néhány alkalommal indultak felnőtt versenyeken. Az edzé-
sek két oktató bevonásával, két csoportban zajlottak az első félévben a Kőrösi Csoma 
Sándor Kőbányai Kulturális Központban. A KSC színeiben a klubban eleinte mintegy 
30 gyermek részesült középszintű oktatásban. A szakosztály legfontosabb feladatának 
tartja a fiatalok képzését. A kluboktatást 2011. szeptembertől a nagy igényre való te-
kintettel három csoportban, heti két alkalommal tartották. A haladó csoportból, a mo-
tiváció és az elvégzett munka után leigazolásra kerültek a legügyesebb játékosok. Mára 
közel 40 gyermek igazolt játékosa az egyesületnek, és képviseli Kőbányát a KSC színei-
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ben különböző versenyeken, illetve a még nem versenyző, de nálunk tanuló diákokkal 
együtt összesen több, mint 50 fiatal tanul az egyesületünk kötelékében. A sakkoktatás 
első lépcsője a közoktatási intézményekben szervezett sakkszakkörök, sakkfoglalkozá-
sok rendszere. A Kőbánya S.C. Sakkszakosztálya fontosnak tartja, hogy a verseny-
sportra való felkészítés mellett a tömegsportra is jelentős hangsúlyt fektessen. A fővá-
ros több kerületében évek óta működő iskolai szakkörök hálózatát a Bagira Oktatási 
és Sportegyesület a Kőbánya S.C. sakkszakosztálynak bevonásával 2011-ben Kőbá-
nyára is kiterjesztette.  2011 tavaszán 2 kőbányai óvodában indult meg a sakkoktatás 
a KSC sakkoktatóinak bevonásával. Jelenleg 7 kőbányai óvodában és 1 kőbányai isko-
lában tartják sakkszakköreinket, nagy sikerrel. 
A nagy érdeklődésre való tekintettel 2012. januárjától csütörtöki napokon Újhegyen is 
elindítják foglalkozásaikat.
Bár fiatal szakosztály, a 2011-es évben számos szép eredményt értek el sakkozó fiatal-
jaink országos versenyeken. Frissen alakult szakosztályunk a sakkos átigazolási idő-
szak kezdetétől számos fiatal játékossal gyarapította sorait. Az év nyarától a február 
óta a szakosztálynál edző fiatalok többsége végre hivatalosan is, a Keresztes Andrea 
szakosztályvezető és Krizsány László nemzetközi mester, vezetőedző irányítása alatt, az 
egyesület játékosaiként versenyeztek. November 2-6 között Miskolcon rendezték a kor-
csoportos magyar bajnokságot. A tornára két csapattal érkeztek. Az 52 csapatos me-
zőnyben az alapcsapatunk a 6. kiemeltként kezdte a versenyt. A nyolc forduló alatt 5 
győzelmet arattunk, 1 döntetlent, és két vereséget szenvedtünk el, végezetül a 8. helyre 
tudtak beérni. Csapatunk fiatal, a jövő esztendőben is ugyanezzel a csapattal tudunk 
versenyezni, senki sem fog kiöregedni a korcsoportjából. 2012-ben a dobogó a cél. 
Alapcsapatunkat példásan követő - és egymással szoros, baráti viszonyban lévő - 
utánpótlás gárdánk (második csapatunk) a 39. helyről vágott neki a versenynek. Ki-
lenc játékosunk közül volt óvodás, és sok kisiskolás is, így fiatalon is hozták az ered-
ményt, a 36. helyen célba érve. 
A Budapesti Ifjúsági csapatbajnokságon eddig 3 forduló zajlott le, ahol 4 csapattal ve-
szünk részt. A harmadik fordulóban a hivatalos bajnokságban szereplő csapataink 
maximális (!) eredményt értek el, 2x 4-0-s sikernek köszönhetően. Az MTK – Kőbánya 
SC „top”  csapatunk győzelmén nem lepődtünk meg, eddig is vezették a bajnokságot, 
most pedig még rátettek egy lapáttal. A tisztán Kőbánya SC-s csapatunknak eddig 
nem ment jól, sok kimaradt lehetőséget puskáztak el, bár erős ellenfelek ellen tusa-
kodtak az első két fordulóban. Most viszont megmutatták foguk fehérjét, miután az 
MLTC gárdáját maximális arányban gyűrték le. 
Az amatőr osztályban szintén két csapattal mérkőzünk. Itt lehetőséget adunk sok ifjú 
játékosunknak, köztük több óvodás korú versenyzőnknek, aki szeretné kipróbálni ma-
gát a csapatversenyben, hiszen elsősorban a tapasztalatszerzés a cél.

Wagensommer Ferenc, a természetjáró szakosztályvezetője bevezetőjében megköszön-
te az egyesület vezetésének az ez évi támogatását, majd elmondta, hogy az idén is na-
gyon kellemes évet zárt, a szakosztály, mely nagyon lelkes tagokból áll. Amit betervez-
tek túrákat, azt sikerült teljesíteni. Tagjai havi rendszerességgel túráztak előre kialakí-
tott terv alapján. Éves szinten 21 alkalommal kirándultak, melyen összesen 286 fő vett 
részt.  Az éves kirándulásain kívül, ott voltak kerületünk, a budapesti, és az országos 
szövetség rendezvényein is, a júniusi négy napos Gyalogtúrázók Országos Találkozó-
ján, amely Sopronban  és környékén volt, szeptemberben Dobogókőn a Turisták Nap-
ján, valamint bejárták a Kőbánya Kupa kijelölt útvonalait is. Gyalogtúráink során jár-
tak a Budai, a Pilis- a Börzsöny, a Keszthelyi és a Bükk-hegységben. A túrák során 
összesen 180 km-ert tettek meg. Végezetül mindenkinek kellemes ünnepeket kívánt.

Végh János, a harcművészeti szakosztály vezetője beszámolóját az év eredményeivel 
kezdte, mely időrendi sorrendben 2011- 01- 18-20 Kempo Juhász Ferenc emlékver-
seny 2 aranyérem Vörös Gyula, 2 ezüstérem Pataki László, 1 aranyérem Marosán .Ani-
ta. 2011. 02. 13.-n a Magyar Harcosok gáláján Tóth Kása István kobudo bemutatójá-
val nagy sikert aratott Kecskeméten. 2011. 04. 30 a Japán-Magyar Baráti Találkozón, 
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amelyen a japán kulturális attasé is jelen volt szintén sikeres bemutatójuk után sze-
mélyesen is gratulált a magas színvonalú bemutatóhoz. 2011. június 04-05 London 
TY-GA Karate Hall of fame rendezvényen Hammer Martin az év tanítványa díjat, míg 
edzője(Végh János) különdíjat kapott. 2011. 08. 05. Tóh Kása István tanítványa Be-
csák István sikeres mestervizsgát teljesítette, fekete öves lett. 2011. 11. 18-20 Kick 
Box és K-1 Magyar Bajnokság Baja, induló Hammer Martin -47 kg Kick Box light-
concakt 3. hely, és K-1 -ben szintén 3. hely. 2011. 12. 17. Érdi Kick Box Gála promó-
ciós bemutató mérkőzést vív Hammer Martin a Zalaegerszegi Kick Box verseny-zőjével.
Sajnos a jelenlegi gazdasági helyzet a sportolni vágyók létszámának a csökkenését 
eredményezte, pl. a nyári edzőtábort sem tudtuk megtartani. 
Megemlítette , Kis Kálmán Kung Fu edző tanítványai közül Beder Ferencet, aki ver-
senyzett a KSC színeiben két alkalommal a Magyar Kung Fu és Wushu Szakszövetség 
által rendezett hivatalos versenyeken. Az október 22-én Érden megrendezésre került 
Országos Bajnokság II. fordulón ezüst érmet szerzett és ezzel bejutott a november 26-
án - szintén Érden - rendezett Magyar Bajnokságba, ahol 3. helyezést ért el, így bronz 
érmet szerzett. Tekintettel, hogy Beder Ferenc korábban még nem versenyzett ebben a 
versenyrendszerben, ez igen jó eredménynek számít. Folytatásban elmondta, hogy ter-
veink a 2012 évben, a meglévő versenyzőinknek minél több hazai megmérettetés, kb. 
10-12 verseny 3-5 fővel, a jobbak számára Magyarországon megtartandó nemzetközi 
versenyen való megjelenést is tervezzük. Tóth Kása Istvánt a mostanság alakuló Oshu-
kai Kobudo magyarországi szervezetébe felkérték alapító tagnak, aki a KSC-ben szak-
mai vezetője a kobudo-nak. Szeretnénk a KSC-ben edző fiatalokat az új szervezetben is 
megjeleníteni. A Végh János szakmai irányítása alatt működő csoport 2012-től a Ma-
gyar Muaythai Sportági Szakszövetséghez szeretne tartozni és versenyezni a KSC-t 
képviselve annak jó hírnevet szerezni. 2012. 01. 01-től Sei-do shinkai-karate és mu-
aythai harci iskola stilusokat képviselve folytatnánk sportszakmai munkánkat. Ehhez 
minden szakmai támogatást és számos versenyzési lehetőséget élvezhetünk. Kérem az 
elnök urat és az elnökséget a törekvéseinkben támogassanak minket. Edzői munkás-
ságáért Tóth Kása István (kobudo), verseny és közösségi munkájáért Hammer Martin 
(13éves) kőbányai lakost emelném ki mint jó példát, elismerésre méltónak.

Taksonyi Erika, a testépítő szakosztályról elmondta, hogy 2011-be ünnepelte 30. 
évét. Jó érzés, hogy ez idő alatt fiatalok ezrei fordultak meg az Ihász utcai teremben. 
Tizenhárom éves kortól 60. élet évet betöltött tagjaink is aktív sportolók. Fő feladatunk 
az egészséges élet megőrzése. Büszkék vagyunk néhány tagunkra, akik 15-20 kg-ot 
adtak le az általunk előírt edzésmódszerrel és diétával. Tagjaink, akik közül sokan 
több éve járnak rendszeresen termünkbe, elégedettek a szakmai segítséggel. Elégedet-
tek egyesületünk fiatal birkózói is, akiknek maximális segítséget nyújtunk fizikai felké-
szülésükben. Sajnos nehézségekkel is szembe kell néznie a szakosztálynak. A terem 
amortizációja megindult, és karbantartása anyagi problémákba ütközik.
Szakosztályunk fiatal, tehetséges versenyzői nehézségeink ellenére is vállalták a meg-
mérettetést. Május hónapban került megrendezésre Budapesten a Testépítő és Fitness 
Magyar Kupa, mely versenyen Togobickij Vera, Bady Fitness kategóriában második, 
Kronome Zoltán a Klasszikus Testépítő kategóriában ötödik helyezést ért el. Október 
hónapban a Fitness és Testépítő Szövetség debreceni Magyar felnőtt bajnokságán Hor-
váth Tibor +90kg-os kategóriában megvédte 2010-ben szerzett bajnoki címét. Takács 
Tamás 75kg-os kategóriában első helyezést ért el. Kis csapatunk eredményesen zárta 
az évet.

Péteri András, a birkózószakosztály vezetője elmondta, hogy a 2011-es évet még ered-
ményesebben zárták, újból van a szakosztálynak magyar bajnoka, Sárkány Vivien, 
Orosz Tibor, Máté Bence és Gérnyi Dávid személyében. A szakosztály öt éve működik 
és az akkor elkezdet munka lassan kezd beérni. Sok fiatal fordult meg az edzéseken, 
akik stabilan megmaradtak, kezdik elérni azokat az eredményeket, amit korábban be-
ígértek.  A heti három edzésnapról heti öt alkalommal edzenek a legjobbak. Nemcsak a 
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diákolimpia versenyeken, hanem a Magyar bajnokságokon is meghatározó személyek. 
A jövő építése mellet a legfontosabb a tanulás és mellette a sport. Példaként említette 
Orosz Tibort, aki megnyerte a kötöttfogású Diákolimpiát, majd a Magyar Bajnokságot. 
Versenyzőnk egész évben nyújtott kiemelkedő versenyzői eredménye mellett a tanulás-
ban is az élen áll. A Fővárostól az „Élen a tanulásban, élen a sportban” kitüntetést ve-
hette át. Előirányzott tervük, hogy toborzás, illetve kiválasztási rendszerre épülő tagfel-
vétellel növeljék versenyzőinek számát. Jól szerepelt szakosztályunk a Budapest csa-
patbajnokságon, szabadfogásban első, kötött-fogásban negyedik helyezéseket értünk 
el. Felvették a kapcsolatot a Szent László általános és gimnázium iskolával, valamint a 
Kada utcai általános iskolával. Mindkét tanintézményben bemutató jellegű testnevelési 
órákat tartottak. Egyenlőre átütő sikert még nem tudtak elérni . Az egyesület feladat-
tervében megfogalmazottak alapján célunk a kerület iskoláival, óvodáival a küzdő-
sportra alkalmas testalkatú gyermekek kiválasztásával biztosítani tudjuk a szakosz-
tály létszámának növekedését. Edzőink lehetőség szerint vállalják a célirányos kivá-
lasztást az óvodai és iskolai tanintézményekben. Megemlítette, hogy jó lenne, ha más 
kerület példáját említve, Kőbányán is célirányosan lehetne kiválasztani a gyerekeket a 
birkózó sportágra. A versenyek mind rangsorversenyek, melyek eredményei alapján 
vívták ki a versenyzők az Országos Bajnokságon való indulás jogát. Büszkén mondhat-
juk el, hogy több versenyzője a szakosztálynak az országos ranglista vezetésével vívta 
ki az indulás jogát. Az ország különböző nagyvárosai kapták a rendezés jogát, így bi-
zony volt helyszín ahová anyagi okok miatt nem tudtak elutazni, mert a második félév-
re  is kellett tartalékolniuk a rendelkezésre álló költségvetésből. A szülők sokat segíte-
nek a szakosztálynak, abban, hogy a vidéken megrendezésre kerülő versenyekre ma-
guk viszik le gyermeküket, valamint a sportfelszerelések megvásárolásával is támogat-
ják a szakosztályt. Az első félévet a Diákolimpián és az Országos Bajnokságon a szak-
osztály igen sikerese zárta. Sárkány Vivien mind a két országos versenyt az első helyen 
zárta. Máté Bence a Diákolimpián harmadik, de az Országos Bajnokságon aranyérmes 
lett. Juhász Péter és Orosz Tibor egyaránt ezüst érmet szerzett a Diákolimpián, amit 
Orosz Tibor az Országos Bajnokságon még egy bronzérem megszerzésével koronázott 
meg. Felnőtt kötöttfogású versenyzője a szakosztálynak, Gérnyi Dávid megnyerte az 
Országos Bajnokságot, Kálmán Péter bronzérmes lett súlycsoportjában. Rögler Gábor 
előző évi sérülése akadályozta az indulásban. Ő „csak” a Magyar Főiskolák és Egyete-
mek Országos Bajnokságára tudott felépülni és ott Knapp Balázs társaságában mind-
ketten ezüstérmet szereztek. A felnőtt női szakágunk képviselője Ébenspanger Dóra 
ezüstérmeket nyert az országos bajnokságokon. Szakosztályunk versenyzői a 2011-es 
évben 54 arany, 48 ezüst és 47 bronzérmet szereztek.  

Tiefenbacher Györgyi, a kézilabda csapat és a rekreációs versenyek főszervezője, 
technikai vezetője, elmondta, hogy a kézilabda szakosztályban negyven hölgy sportol, 
három csapat indul a Budapest bajnokságban. Az első csapat feljebb került egy osz-
tállyal, és szereplése eddig nagyon jó. Átlagéletkora a csapatnak érdekes, mivel a legfi-
atalabb 25, a legidősebb 52. Kiemelte, hogy a lányok családtagjaival együtt rendszere-
sen részt vettek a fővárosi szabadidősport versenyeken, ahol az első csapat a hetedik, 
a második az ezüstérmes helyen zárta az évet. Végezetül megemlítette, hogy jó lenne, 
ha a kézilabda sportágban utánpótláskorú fiatalokkal is foglalkozhatnának. 

Szucsánszki László, a kézilabda csapat vezetőedzője elmondta, hogy a kézilabda 
sportág kerületi fejlődése érdekében szükséges lenne a fiatalokkal való foglalkozás. 
Sajnos a magas terembérleti díjak és a sportszerigény nehezen teszi kivitelezhetővé. 
Befejezésül elmondta, hogy, mint a rekreációs szakosztály labdarúgó csoportjaként, 
heti egy alkalommal rendszerese sportolnak az Ihász utcai sporttelepen, valamint a ké-
zilabdás lányokhoz hasonlóan rendszeresen részt vesznek a szabadidős versenyeken. 

Őcsi Gábor következő témaként, tájékoztatta az elnökséget, hogy december 21-én az 
úszók és 22-én a birkózók tartják évzáró ünnepségüket, melyre meghívót küldött a 
sportot felügyelő alpolgármesternek, és a KOS bizottság vezetőjének. 

Őcsi Gábor megköszönte a szakosztályok és vezetőinek éves tevékenységét.
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• Az elnökség 2012. évi ülésterve. 

Őcsi Gábor ismertette javaslatát az elnökség 2012. évi egy ülésére, valamint a küldött-
közgyűlés időpontjára, mivel a jelenlegi elnökség mandátuma március hónapban lejár. 
Ez év további üléseit a kibővített és a küldöttközgyűlés által megszavazott elnökség 
fogja meghatározni és elfogadni.
Kibővített létszámot azért említett, mert a birkózó szakosztály vezetőjével, valamint az 
Önkormányzat kérésére az általuk delegált kettő fővel egészülne ki a jelenlegi elnök-
ség, mely így 10 fős lesz. 

Továbbiakban ismertette az elnökségi ülés és küldöttközgyűlés tervezett időpontjait,

Február 15. / szerda /    15.00 óra elnökségi ülés,
Március 21. / szerda / 17.00 óra küldöttgyűlés,

Az elnökségi ülés témái, 
1, a Sportegyesület 2011. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása,
2, a 2011. évi pénzügyi terv (költségvetés) teljesítéséről szóló, valamint a számvitelről
szóló 2000.évi C. törvény rendelkezései szerint készített beszámoló (mérleg) elfogadása,
3, a 2012. március 21-én megrendezésre kerülő küldöttközgyűlés menetének megtár-
gyalása,
4, a 2012. évi pénzügyi terv elfogadása,
5, a 2012. évi éves tagdíj összegének meghatározása,
6, tiszteletbeli tag cím elfogadása,
7, díjazottak elfogadása,
8, egyebek.

23/2011/12.13/sz.     elnökségi     határozat:  
a Kőbánya Sport Club elnöksége elfogadja az elnökség 2011. évi február 

15-én megrendezésre kerülő üléstervét, valamint a küldöttközgyűlés időpontját,
5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban.

A küldöttközgyűlés napirendi pontjait a februári elnökségin terjeszti az elnökség elé.

Őcsi Gábor a tisztségviselői választásokkal kapcsolatban elmondta, hogy a jelenlegi 
létszámot 10 főre emelik. Javaslatukat a tisztségviselőkre minden szakosztály megkap-
ta, azért, hogy a szakosztályok közgyűlésén tudják ismertetni a tagokkal a tisztségvise-
lők névsorát. Úgy gondolja, hogy a 2007-ben választott elnökség a továbbiakban is ha-
tékonyan tudja irányítani az egyesületet és tud dönteni az egyesületet érintő vala-
mennyi kérdésben, melyet előír számára szervezetünk alapszabálya. A hét fős létszám 
az alapszabály módosításának elfogadása után 10 főre fog növekedni / egy fő a birkózó 
szakosztálytól, kettő fő pedig az Önkormányzat képviselő testületéből /. Újjá alakul a 
Számvizsgáló Bizottság is, új  vezetővel és új és régi tagokkal. A tisztségviselő választás 
öt évre a 2012-2017-es időszakra fog megtörténni. Kéri az egyesület szakosztályvezető-
it, hogy a javasolt tisztségviselőket fogadják és fogadtassák el a tagokkal.    

• 2011. évi költségvetés.

Őcsi Gábor a napirendi pont keretében elmondta, hogy nem tud konkrét számokról 
beszámolni, mivel az Önkormányzat részéről, valamint a sportszövetségek részéről sem 
tudni, hogy milyen támogatásban részesül egyesületünk, illetve szakosztályaink. A 
szeptemberi elnökségin elfogadott költségvetési tervet leadta az önkormányzat felé, 
melyben kerületi támogatásként 55 millió forint szerepel, mely az összesen bevétel öt-
ven százaléka körüli. Beszélt Radványi Gábor alpolgármesterrel akinek elmondta, és 
kihangsúlyozta, hogy az egyesülettel történt négy éves / 2009-2012 / megállapodás 
szerint mindig emelni kellett volna az alapösszeget az infláció éves mértékével, ami 
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egyik évben sem történt meg. Minden évben írásban kértük az Önkormányzati támo-
gatás pótlását, mely megtörtént. Jó lenne, ha az elnökség által elfogadott költségvetési 
tervet a februári testületi ülésen egyből elfogadnák a képviselők. A szakosztályok költ-
ségvetése is jobban tervezhető lenne.  Alpolgármester úr nem ígért semmit,  annyit 
mondott, hogy a beadott költségvetési terv általa elfogadott, de nem valószínű, hogy 
megkapjuk, még az is nehéz lesz, hogy az idei 52 milliós támogatást megkapjuk. A nyi-
latkozat ellenére remélhető, hogy a márciusi közgyűlésen már a végleges számokkal / 
55 millió forint / elkészített költségvetést tudják elfogadtatni a tagsággal.  
A végleges költségvetésről / pénzügyi tervről / a februári elnökségi értekezleten dönte-
nek, illetve terjesztik be javaslatukat a küldöttgyűlés elé 2012. március 21-én.

• Egyebek.

Őcsi Gábor első témaként tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a márciusi közgyűlésen új-
ból szeretnék díszplakettel jutalmazni az egyesület tagjai közül, akik sokat tettek az 
egyesületért, valamint eredményükkel  járultak hozzá szervezetünk sikereihez. Maxi-
mum 10 darab plakettől van szó. A szakosztályok javaslatai alapján a februári elnök-
ségi értekezleten döntenénk a díjazottakról. Kérte a szakosztályok vezetőit, hogy 2011. 
január 10-ig tegyék meg javaslatukat / edző, sportoló, egyesületi tag /.

- a februári elnökségi ülésen fognak dönteni az úszó és birkózó szakosztály által java-
solt Szántó György és id. Orosz Tibor személyével kapcsolatban, akiknek az egyesület 
„Tiszteletbeli Tagja cím” adományozását kérik.

-2011. december 10-én volt a MOB közgyűlése, ahol fő téma volt a londoni olimpiára 
történő felkészülés helyzetéről és a részvétellel kapcsolatos feladatokról. Az olimpián 
úszóinkon keresztül leszünk érdekeltek. A kiutazók létszáma még változhat. Négy esé-
lyesünk lehet, Cseh László, Bernek Péter, Kozma Dominik, és Dara Eszter aki remél-
hetőleg felépül válloperációja után és újból tagja lehet a női gyors váltónak. Az esemé-
nyen felszólalt Schmitt Pál köztársasági elnök, aki kiemelte, hogy az állam a sportot 
stratégiai ágazatként kezeli és ennek megfelelően is fogja támogatni.  

-A MOB több százmilliós csomagra készül jövőre a klubok megsegítéséért (11.10)
A Magyar Olimpiai Bizottság jövő évi költségvetésében több százmillió forintos csomag 
készül majd a klubok megsegítésére, de “ez nem egy segélyprogram, mert komoly kö-
vetelmények lesznek a támogatások elnyerésének”  –  jelentette ki Molnár Zoltán, a 
MOB főtitkára, “a támogatások odaítélésénél figyelembe fogjuk venni az egyesületeknél 
folyó szakmai munkát, nem arról van szó, hogy a Magyar Olimpiai Bizottság most el-
kezdi két kézzel szórni a pénzt, felelősséggel oda fogunk figyelni, hogy a jövőben kik és 
miért kapnak támogatást.”
A magyar klubok nagyon nehéz helyzetben vannak, különösen a több szakosztályt 
fenntartó klubok. Az elmúlt években nem kapták meg azt a támogatást, amire szüksé-
gük lett volna.”  Emlékeztetett: januártól minden állami sportpénzről a MOB dönthet, 
szerinte ezzel megvalósul az egycsatornás finanszírozás, és ezért lesz lehetőség arra, 
hogy “valamit kezdjünk a klubok problémáival”. Közölte, a sporttörvény módosítása 
után az eddigi bonyolult intézményi struktúra egyszerűsödik, öt köztestület és két köz-
alapítvány szűnik meg, ezek feladatai a Magyar Olimpiai Bizottsághoz kerülnek.
“Egy erős civil szervezet, a MOB kezeli majd a jövőben a pénzt” – hangoztatta a főtit-
kár, aki szerint megkésett rendszerváltás történt a sportban, az állam civileknek adta 
le a saját feladatait.

- A MOB Sportegyesületi Bizottsága ülés a készülő Sporttörvényről.
Minden sport alapja az egyesület – ez Kovács Antal, olimpiai bajnok judós jelmondata, 
aki a MOB Sportegyesületi Bizottságának vezetője. Az immár fél éve megalakult Sport-
egyesületi Bizottság hatékonyan tud együttműködni a Magyar Olimpiai Bizottsággal. 
A Sportegyesületi Bizottság létrejöttével a klubok nagyobb hangsúlyt kapnak. Az egye-
sületek támogatásaival kapcsolatos javaslatok mellett a Sportegyesületi Bizottság fel-
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ajánlotta közreműködését a Sporttörvény megvitatásban is.
A bizottság novemberi ülésén több sportegyesületi javaslatot is elfogadtak, amelyek be-
kerülhetnek a Sporttörvénybe. Az ülésre meghívást kapott Fazekas Attila, a Nemzeti 
Erőforrás Minisztérium Sportért Felelős Államtitkárságának főosztályvezető-helyettese, 
aki a Sporttörvény módosításával kapcsolatban elmondta, hogy ezáltal egyszerűbb, át-
láthatóbb, ugyanakkor hatékonyabb, eredményesebb sportigazgatási és irányítási 
szervezetrendszer jön létre Magyarországon.
Molnár Zoltán, a MOB főtitkára hozzátette, hogy egycsatornás lesz a magyarországi 
sportfinanszírozás, azaz a Magyar Olimpiai Bizottság egyedüli köztestületként osztja a 
pénzeket, olcsóbb és hatékonyabb lesz a rendszer, és gyorsabban jutnak az összegek-
hez a sportolók, műhelyek és programok.

-Új vezetője lesz a kőbányai sportközpontnak 2012. január 1-től. A megbízott Nagy Ist-
vánt, Csanak Géza váltja, aki a Margitszigeti Atlétikai Stadion intézményvezetője volt.

Továbbiakban megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kinek van egyéb kérdése, vagy té-
mája, amit meg kell beszélni.

Más kérdés nem volt így az ülést bezárta, mindenkinek boldog ünnepeket és jó étvá-
gyat kívánt.

Beck Sándorné                    Őcsi Gábor
        jkv.              elnök
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